СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28 апреля 2017 г. N 118

О ЕДИНОМ НАЛОГЕ НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Примечание:
В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: в преамбуле пропущен фрагмент текста, восстановить по смыслу который не представляется возможным.

Заслушав и обсудив информацию руководителя финансового управления муниципального района Пестравский Кудрявцевой Л.Н., приняв во внимание сообщение в отношении бытовых услуг Управления федеральной службы по Самарской области N 02-32/34902 от 06.12.2016 при применении единого налога на вмененный доход для отдельных видов предпринимательской деятельности на территории муниципального района Пестравский Самарской области, согласно Распоряжению Правительства РФ от 24.11.2016 N 2496-р о кодах видов деятельности в соответствии с общероссийским классификатором видов экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, и кодах услуг в соответствии с общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, руководствуясь нормативными положениями Устава муниципального района Пестравский, Собрание представителей муниципального района Пестравский решило:
1. Установить на территории муниципального района Пестравский Самарской области при отнесении кодов видов экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, и кодах услуг экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам при применении единого налога на вмененный доход для отдельных видов предпринимательской деятельности руководствоваться общероссийским классификатором видов экономической деятельности ОКВЭД2 и общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определенных Распоряжением Правительства РФ от 24.11.2016 N 2496-р.
2. Данное Решение опубликовать в районной газете "Степь".
3. Настоящее Решение распространяет свое действие на период с 1 января 2017 года и далее, в соответствии с положениями глав 26.2, 26.3 и 26.5 Налогового кодекса РФ.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на руководителя финансового управления администрации муниципального района Пестравский (Кудрявцева Л.Н.)

Глава
муниципального района Пестравский
Самарской области
А.П.Любаев
[bookmark: _GoBack]
Председатель
Собрания представителей
муниципального района Пестравский
Самарской области
А.А.Максаков